
Product Code: 02881

BAVARIAN CREME FILLING, 1
COUNT, 31 LBS

Rich and creamy Bavarian Crème filling. Packaged in 31-

lb pail.

CASE GTIN

00750903028815

00750903028815

KOF-K

DAIRY

View Certificate

1

CASE

31 LB

33.525 LB

0.964

12 Ti x 4 Hi (48 Cases/Pallet)

210 DAYS

May be stored and distributed frozen or ambient

365 DAYS

180 DAYS

N/A

N/A

31 LB

12.38 IN L x 12.38 IN W x 10.88 IN H

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Kosher Certification:

Kosher Status:

Kosher Certificate:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:

Shelf Life Refrigerated, Thawed:

Shelf Life Ambient, Thawed:

Master Unit Size:

Case Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

INGREDIENTS FOR U.S. MARKET: WATER, SUGAR, CORN SYRUP, MODIFIED CORN STARCH,

VEGETABLE SHORTENING (PALM OIL, MONO AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60),

CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SALT, COLORED WITH (TITANIUM DIOXIDE),

TO PRESERVE FRESHNESS (POTASSIUM SORBATE), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR,

PHOSPHORIC ACID, ARTIFICIAL COLORS (YELLOW 5, YELLOW 6), CITRIC ACID.

ALLERGENS

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

Handling Instructions: BEST WHEN STORED BELOW 80F

Nutrition Facts
26 Servings Per Container

Serving Size
The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
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